
平成３０年 ５月 ２１日 

保 護 者 各 位 

高岡向陵高等学校     

ＰＴＡ会長 庄司 昌弘 

校   長 大浦 由吉秀 

 

夏の「さわやか運動」への参加・ご協力依頼について 

 

 初夏の候 各位にはますますご清祥のこことお喜び申しあげます。 

 日ごろより本校ＰＴＡ活動に対して、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、標記の夏の「さわやか運動」が下記の要領で実施されます。笑顔もさわやかに

登校する向陵生とあいさつを交わすチャンスです。  

今年も全保護者の皆さまに運動への参加を呼び掛けることになりました。この機会

に生徒たちはもちろんのこと、先生や他の保護者の方とも触れ合ってみませんか。  

ご多用の折りとは存じますが、ぜひご参加・ご協力賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

 

記 

 

１．日  時  ６月１３日(水) ８時００分～８時３５分 

２．場  所  本校 生徒昇降口 

３．内  容  登校する本校生徒にあいさつと声かけ  

      （生徒会・クラス役員の生徒、教員も一緒に行います。） 

  ４．その他   終了後、生徒ホール（食堂）にてコーヒー等を用意し

ております。  

         

  ※参加される場合のみ、キリトリ線以下をクラス担任に提出ください。６月６日（水） 

までに提出してください。  

 

キ  リ  ト  リ 

 

平成３０年度 夏の「さわやか運動」（6 月 13 日）に参加します。 

            年  組  番 生徒名                 

ご芳名                


